АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 мая 2014 г.                                                                             № 37
Об отмене постановления Администрации Ярыгинского сельсовета №30 от 29.06.2012г « Об утверждении  Административного   регламента  Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области по предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление информации

 об объектах недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности , предназначенных  для сдачи в аренду»

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области № 30 от 29.06.2012г.  «Об  утверждении  Административного регламента  Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности предназначенных для сдачи в аренду».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области Подчасову Г.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ярыгинского сельсовета

Пристенского района Курской области                                 Д.В.ШОКУРОВ